[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-350/2007-CM

                          Votorantim, 28 de maio de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 160/07, de autoria do nobre Vereador Álvaro José Latance, temos a informar que os imóveis de nº 10 ao 154, do lado par, da Rua Santina Monchatte Camargo, confrontam nos fundos com área pública municipal, sendo que em sua maioria seus ocupantes usam indevidamente parte de tal área como prolongamento de seus quintais ou, até mesmo, com pequenas e precárias edificações irregulares – três casos.

Todos os ocupantes foram notificados pela fiscalização para a desocupação e se comprometeram a desocupar, sendo certo que apenas aguardam disponibilidade da Prefeitura (máquinas e pessoal – programação da SESP) para a remoção das cercas e edificações de forma a que o local reste livre e desimpedido para reurbanização.

Respeitosamente

                                Jair Cassola

                                                                               Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]